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State-Wide 665,012 95.60% 34.82% 11.9 710,524 46.85% 47.63% 6.6 55,823 97.92% 89.98% 35.2

Adair County 2,622 98.93% 32.92% 15.6 2,786 51.33% 46.92% 5.7 340 66.18% 91.56% 38.3

Allen County 3,149 100.00% 23.69% 10.2 3,215 31.94% 37.78% 5.9 233 97.42% 88.99% 33.7

Anchorage Independent 409 100.00% 19.56% 5.2 453 84.11% 20.47% 4.6 51 100.00% 88.24% 21.7

Anderson County 3,997 99.35% 40.42% 12.7 4,432 52.78% 36.73% 7.5 319 96.87% 88.67% 40.4

Ashland Independent 3,303 99.94% 23.66% 10.8 3,538 59.58% 75.66% 7.5 283 95.41% 96.30% 31.7

Augusta Independent 312 100.00% 16.99% 7.4 324 45.06% 55.48% 4.2 36 94.44% 88.24% 14.3

Ballard County 1,067 100.00% 27.37% 6.6 1,225 33.88% 59.52% 6.2 88 100.00% 98.86% 32.0

Barbourville Independent 709 67.00% 36.63% 9.4 729 24.42% 34.27% 11.2 54 94.44% 90.20% 36.3

Bardstown Independent 2,751 90.00% 56.18% 13.8 3,019 46.84% 34.72% 8.2 233 93.99% 90.87% 36.8

Barren County 5,241 99.94% 33.18% 7.9 5,765 35.63% 44.99% 5.8 422 96.21% 93.10% 47.9

Bath County 1,915 99.84% 37.40% 9.4 2,071 45.87% 41.58% 5.2 189 99.47% 85.64% 39.6

Beechwood Independent 1,485 97.44% 50.38% 8.2 1,769 76.60% 58.60% 6.7 113 97.35% 96.36% 36.2

Bell County 2,464 86.40% 22.78% 9.2 2,459 8.38% 24.27% 7.3 272 96.69% 83.65% 40.3

Bellevue Independent 596 81.21% 20.66% 7.0 628 25.64% 32.30% 3.9 62 98.39% 98.36% 23.5

Berea Independent 1,099 95.18% 15.87% 5.9 1,180 43.05% 15.94% 3.6 116 95.69% 93.69% 26.7

Boone County 20,826 99.42% 41.13% 10.6 23,402 35.74% 57.14% 6.0 1,729 98.61% 89.79% 26.9

Bourbon County 2,667 99.96% 31.43% 16.1 2,922 43.67% 42.71% 10.9 217 98.62% 86.45% 44.2

Bowling Green Independent 4,453 99.93% 34.63% 14.8 4,711 55.89% 62.82% 4.9 344 98.26% 94.08% 33.7

Boyd County 2,878 99.86% 17.61% 4.9 3,202 59.40% 62.36% 3.5 288 99.31% 73.43% 8.1

Boyle County 2,958 97.90% 50.97% 13.2 3,518 50.31% 49.27% 8.2 211 100.00% 97.16% 37.4

Bracken County 1,115 99.55% 17.66% 5.5 1,191 50.29% 56.09% 4.7 91 98.90% 93.33% 16.6

Breathitt County 1,725 99.88% 12.94% 3.6 1,686 57.12% 23.68% 3.2 158 99.37% 82.17% 12.7

Breckinridge County 2,748 100.00% 26.89% 8.3 2,808 31.80% 37.07% 7.3 250 97.60% 91.39% 34.3

Bullitt County 13,040 99.89% 40.65% 15.9 15,429 62.61% 58.35% 8.0 901 100.00% 87.35% 41.3

Burgin Independent 510 62.75% 78.75% 12.9 619 34.25% 58.49% 14.7 56 94.64% 84.91% 52.4

Butler County 2,175 96.37% 28.48% 10.7 2,520 46.87% 47.42% 8.2 195 98.46% 91.15% 40.6

Caldwell County 1,899 90.26% 39.61% 7.9 1,935 37.62% 46.15% 3.7 148 96.62% 89.51% 17.1

Calloway County 3,120 99.94% 24.60% 4.8 3,518 51.42% 45.16% 4.6 241 99.17% 95.82% 45.3

Campbell County 5,222 97.24% 33.28% 6.5 5,675 59.91% 55.35% 6.5 395 99.75% 96.19% 43.1
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Campbellsville Independent 1,277 42.21% 52.88% 6.2 1,338 41.70% 64.16% 3.1 121 96.69% 90.60% 20.1

Carlisle County 778 99.23% 28.76% 9.6 808 50.87% 53.77% 8.2 78 97.44% 90.79% 41.3

Carroll County 2,173 99.86% 29.22% 4.5 2,278 46.75% 53.71% 3.5 194 92.78% 85.56% 28.2

Carter County 4,144 90.61% 42.32% 7.0 4,596 55.48% 58.98% 5.3 330 100.00% 91.82% 32.2

Casey County 2,232 99.91% 40.18% 8.9 2,457 59.30% 65.48% 6.9 216 99.54% 88.37% 37.4

Caverna Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 117 95.73% 58.93% 10.2

Christian County 8,265 96.06% 40.91% 16.6 8,048 68.81% 44.53% 5.7 616 99.19% 95.74% 43.0

Clark County 5,360 100.00% 34.37% 13.5 5,572 40.11% 41.61% 7.2 445 98.43% 89.73% 36.9

Clay County 2,974 96.40% 24.52% 5.0 3,287 17.25% 26.81% 5.0 275 96.36% 87.55% 21.6

Clinton County 1,591 96.10% 16.87% 7.6 1,627 50.58% 76.67% 6.9 149 97.32% 88.97% 46.9

Cloverport Independent 280 57.14% 83.13% 11.3 315 20.95% 28.79% 5.9 39 94.87% 91.89% 34.4

Corbin Independent 23 82.61% 0.00% 0.0 35 14.29% 40.00% 4.5 233 99.14% 80.52% 15.2

Covington Independent 3,315 99.85% 14.83% 5.1 2,841 22.84% 9.24% 5.3 316 93.04% 89.46% 12.8

Craft Academy 137 13.87% 47.37% 1.9 105 24.76% 50.00% 10.7 5 100.00% 40.00% 31.5

Crittenden County 1,344 99.93% 9.31% 5.4 1,458 59.53% 83.99% 5.3 117 100.00% 82.91% 13.3

Cumberland County 1,008 95.54% 10.28% 4.2 1,129 56.95% 44.01% 2.9 85 98.82% 95.24% 26.4

Danville Independent 1,820 88.02% 40.57% 6.8 1,947 53.83% 48.00% 4.4 178 97.75% 95.98% 28.1

Daviess County 11,333 99.10% 41.99% 9.1 12,528 58.53% 47.39% 6.3 794 100.00% 97.61% 36.0

Dawson Springs Independent 545 100.00% 19.63% 8.5 605 47.77% 40.14% 8.1 65 100.00% 78.46% 66.5

Dayton Independent 906 91.83% 37.86% 10.6 810 19.63% 39.62% 7.0 109 97.25% 81.13% 25.4

East Bernstadt Independent 521 100.00% 12.86% 7.0 653 29.25% 35.08% 5.4 44 100.00% 84.09% 31.4

Edmonson County 1,802 100.00% 21.20% 4.6 2,127 53.55% 63.74% 4.3 152 100.00% 90.79% 14.8

Elizabethtown Independent 2,498 99.68% 44.42% 8.3 2,674 59.72% 50.85% 5.6 196 98.98% 95.36% 40.8

Elliott County 973 100.00% 22.20% 11.3 1,229 29.62% 45.33% 8.7 111 100.00% 81.98% 26.6

Eminence Independent 1,033 45.50% 24.26% 4.5 1,084 46.96% 42.04% 2.7 94 91.49% 82.56% 20.1

Erlanger-Elsmere Independent 2,311 99.70% 37.46% 15.5 2,445 49.49% 75.04% 6.2 213 98.59% 93.81% 49.7

Estill County 2,216 100.00% 36.73% 10.7 2,284 21.98% 27.69% 7.2 199 95.48% 93.68% 26.4

Fairview Independent 579 92.23% 42.13% 6.8 597 24.12% 36.11% 6.9 69 95.65% 87.88% 35.7

Fayette County 42,063 99.62% 47.60% 13.2 44,859 61.54% 41.06% 7.9 4,081 99.83% 90.06% 39.7

Fleming County 2,172 94.94% 25.36% 18.3 2,375 51.16% 54.49% 6.1 197 98.98% 86.15% 42.9
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Floyd County 5,490 92.06% 28.37% 8.7 6,126 43.86% 35.32% 4.2 480 99.17% 82.14% 18.1

Frankfort Independent 978 35.99% 26.14% 8.9 1,131 58.62% 20.81% 4.2 90 97.78% 93.18% 46.6

Franklin County 6,367 100.00% 35.32% 10.0 7,359 55.92% 44.86% 7.1 436 99.54% 98.16% 40.6

Fort Thomas Independent 3,127 98.37% 42.88% 9.6 3,608 71.48% 73.71% 7.1 234 96.58% 92.04% 35.4

Fulton County 644 98.29% 15.64% 9.0 575 25.57% 25.17% 4.7 63 96.83% 93.44% 22.8

Fulton Independent 333 89.49% 25.84% 5.1 315 48.57% 11.11% 3.4 54 87.04% 74.47% 30.5

Gallatin County 1,543 95.72% 33.99% 10.8 1,531 59.11% 72.27% 6.0 137 94.89% 83.85% 28.6

Garrard County 2,622 99.08% 46.65% 13.5 2,785 47.47% 65.05% 7.0 263 93.54% 90.65% 37.1

Glasgow Independent 2,333 99.79% 17.78% 5.6 2,691 52.51% 69.43% 3.0 214 95.79% 84.88% 16.6

Grant County 3,382 100.00% 16.97% 7.0 3,388 62.19% 68.91% 5.0 277 94.95% 98.48% 33.6

Graves County 3,976 97.76% 27.66% 9.1 4,602 55.04% 33.79% 3.6 316 98.10% 93.23% 35.6

Grayson County 4,099 100.00% 28.76% 14.1 4,336 30.17% 44.65% 8.6 321 99.38% 94.04% 40.6

Green County 1,687 100.00% 36.40% 14.3 1,888 23.41% 51.58% 12.1 152 100.00% 97.37% 45.6

Greenup County 2,632 91.11% 21.06% 4.5 2,742 35.01% 26.56% 4.6 238 98.32% 90.60% 23.2

Hancock County 1,532 99.93% 39.97% 8.8 1,701 62.14% 52.32% 6.3 162 98.15% 89.31% 35.6

Hardin County 14,808 95.46% 36.67% 11.4 15,687 45.31% 49.11% 7.4 1,149 99.13% 93.15% 44.9

Harlan County 3,517 99.94% 14.71% 15.1 3,523 18.56% 45.26% 12.2 335 95.22% 88.40% 28.5

Harlan Independent 833 59.66% 39.44% 9.2 903 22.92% 39.61% 7.5 69 98.55% 95.59% 21.8

Harrison County 2,914 99.62% 26.56% 5.3 3,207 37.67% 55.30% 4.7 218 98.62% 90.23% 33.9

Hart County 2,208 98.64% 24.33% 9.3 2,449 51.82% 59.97% 4.9 235 97.02% 85.09% 28.0

Hazard Independent 1,028 57.10% 20.95% 7.1 1,014 20.02% 42.86% 8.3 79 98.73% 96.15% 30.5

Henderson County 7,031 99.91% 40.11% 8.1 7,658 58.83% 42.73% 6.0 537 99.81% 95.15% 45.4

Henry County 2,010 99.45% 41.17% 10.7 2,331 59.24% 55.90% 5.4 177 94.92% 94.64% 30.4

Hickman County 730 100.00% 38.36% 7.6 757 32.10% 30.86% 6.8 73 95.89% 94.29% 38.1

Hopkins County 6,458 99.97% 29.40% 6.6 7,359 53.69% 44.04% 6.3 487 99.18% 97.72% 63.8

Jackson County 2,087 95.11% 38.94% 9.8 1,811 21.09% 38.74% 10.9 198 98.99% 84.69% 33.7

Jackson Independent 356 98.03% 23.50% 6.3 361 45.71% 36.97% 6.9 33 96.97% 81.25% 32.5

Jefferson County Public Schools 101,968 94.80% 34.37% 15.9 100,002 46.36% 41.92% 7.8 8,054 98.45% 90.40% 36.0

Jenkins Independent 449 92.20% 32.37% 8.0 424 18.16% 24.68% 4.7 38 94.74% 63.89% 4.1

Jessamine County 8,432 99.82% 44.99% 15.1 8,992 59.29% 57.63% 6.4 782 99.74% 86.92% 42.6

 *Statistics based on actively enrolled students as of August 31, 2022 Page 3 of 6



KSIS (Infinite Campus) Usage Report

For the period: August 1 to August 31, 2022

State-Wide and Districts

Total 

Students

% With 

Portal 

Account

% Logged 

In

Avg # 

Logins

Total 

Guardians

% With 

Portal 

Account

% 

Logged 

In

Avg # 

Logins

Total 

Teachers

% With IC 

Access

% 

Logged 

In

Avg # 

Logins

Johnson County 3,283 99.36% 48.13% 13.7 3,990 40.40% 55.27% 6.6 275 99.27% 94.87% 31.3

Kenton County 14,099 100.00% 31.46% 14.7 15,819 30.76% 50.60% 8.7 1,041 89.72% 92.83% 35.1

Knott County 2,005 100.00% 6.03% 4.3 2,271 22.90% 12.12% 2.1 229 96.94% 41.89% 4.3

Knox County 4,049 75.38% 24.18% 7.2 3,803 15.78% 25.00% 8.1 390 97.95% 89.53% 31.3

Kentucky School for the Blind 69 73.91% 3.92% 2.0 102 40.20% 58.54% 1.4 36 97.22% 85.71% 26.3

Kentucky School for the Deaf 65 43.08% 25.00% 4.0 93 66.67% 40.32% 2.0 36 100.00% 91.67% 26.1

LaRue County 2,403 97.84% 45.85% 13.6 2,608 53.53% 59.10% 6.6 194 96.91% 93.09% 37.9

Laurel County 8,865 99.98% 29.49% 10.2 9,625 24.21% 53.65% 10.6 669 98.65% 92.27% 42.7

Lawrence County 2,461 99.84% 42.08% 9.6 2,734 48.43% 64.65% 8.8 235 97.45% 90.39% 40.7

Lee County 926 100.00% 13.93% 6.5 949 15.60% 29.73% 7.3 72 97.22% 88.57% 33.2

Leslie County 64 96.88% 0.00% 0.0 20 0.00% 0.00% 0.0 138 99.28% 52.55% 7.6

Letcher County 2,692 98.89% 16.30% 4.7 2,971 22.89% 14.71% 2.9 253 100.00% 41.50% 4.2

Lewis County 2,048 99.80% 41.00% 10.2 2,117 26.12% 39.96% 8.1 173 100.00% 90.75% 38.9

Lincoln County 3,419 100.00% 32.64% 6.9 3,740 55.75% 61.15% 5.0 299 99.00% 93.92% 41.1

Livingston County 1,070 82.71% 51.64% 9.2 1,238 46.69% 71.11% 5.1 101 98.02% 89.90% 40.6

Logan County 3,452 100.00% 21.58% 10.8 3,995 25.56% 38.30% 7.8 329 98.18% 86.07% 31.0

Ludlow Independent 781 99.87% 26.79% 5.8 754 37.40% 50.35% 5.5 72 100.00% 94.44% 31.0

Lyon County 1,004 100.00% 24.30% 5.3 1,105 58.01% 29.49% 5.4 85 94.12% 85.00% 47.0

Madison County 11,479 97.57% 39.63% 8.9 12,068 27.34% 44.23% 5.9 846 99.76% 89.81% 32.8

Magoffin County 2,008 52.14% 38.40% 15.1 1,705 27.45% 36.11% 9.2 172 99.42% 87.13% 35.3

Marion County 3,325 95.25% 32.49% 9.2 3,488 52.06% 54.07% 4.0 242 99.59% 95.02% 31.9

Marshall County 4,514 99.93% 27.80% 10.8 5,341 55.96% 27.70% 4.7 356 99.16% 93.20% 41.8

Martin County 1,777 48.90% 31.65% 15.0 1,925 56.52% 36.86% 7.1 142 98.59% 85.00% 31.8

Mason County 2,535 99.88% 29.82% 5.7 2,948 55.26% 53.16% 3.6 257 79.77% 87.80% 12.5

Mayfield Independent 1,981 67.64% 57.16% 10.6 1,931 54.53% 31.24% 5.3 179 96.09% 83.14% 50.5

McCracken County 7,016 99.99% 32.25% 7.2 7,948 59.76% 56.88% 6.1 492 99.59% 97.35% 42.7

McCreary County 2,721 100.00% 14.22% 6.5 2,750 41.42% 29.50% 6.8 268 88.43% 92.83% 37.5

McLean County 1,401 99.93% 21.14% 5.8 1,491 40.17% 26.04% 4.3 112 98.21% 95.45% 12.2

Meade County 5,010 99.98% 40.97% 13.4 5,403 46.16% 44.55% 8.2 320 99.06% 97.48% 44.8

Menifee County 988 91.90% 22.03% 7.3 912 44.30% 15.35% 5.5 137 94.89% 80.77% 38.0
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Mercer County 2,741 99.85% 45.01% 13.5 3,021 59.19% 55.70% 6.9 236 99.58% 91.06% 44.9

Metcalfe County 1,377 99.71% 16.75% 3.9 1,425 37.54% 14.77% 3.3 123 88.62% 90.83% 13.1

Middlesboro Independent 1,137 99.91% 10.92% 8.5 1,035 14.49% 40.67% 8.2 132 93.94% 87.90% 39.8

Model Laboratory Schools at EKU 740 100.00% 32.43% 7.7 1,021 65.52% 81.76% 7.0 64 95.31% 96.72% 25.8

Monroe County 1,826 89.16% 17.08% 4.0 1,991 15.17% 30.46% 4.0 155 96.77% 92.00% 23.8

Montgomery County 4,518 99.93% 34.24% 12.8 4,934 5.98% 46.44% 11.6 383 98.69% 86.24% 38.4

Morgan County 1,873 100.00% 21.25% 6.0 2,097 20.08% 32.07% 8.4 183 96.72% 83.62% 25.1

Muhlenberg County 4,501 98.87% 34.34% 9.7 5,123 52.31% 52.72% 5.9 332 100.00% 96.08% 37.4

Murray Independent 1,843 94.90% 48.20% 9.0 2,055 50.02% 26.85% 7.9 171 90.06% 91.56% 40.6

Nelson County 4,677 97.95% 37.22% 8.6 5,510 58.33% 42.38% 4.9 454 96.70% 85.19% 28.3

Newport Independent 1,394 99.57% 14.48% 5.8 1,214 37.48% 11.87% 3.0 170 97.06% 92.12% 16.9

Nicholas County 1,126 38.90% 64.16% 9.4 1,155 26.75% 44.98% 9.1 87 97.70% 92.94% 46.5

Ohio County 3,947 99.95% 37.39% 10.9 3,749 16.64% 34.29% 9.2 305 99.67% 92.11% 33.5

Oldham County 12,388 99.99% 38.89% 12.0 13,729 64.79% 66.58% 7.0 922 99.67% 96.08% 43.4

Owen County 1,745 99.60% 31.76% 7.2 1,786 56.49% 54.81% 4.8 167 97.60% 85.28% 28.0

Owensboro Independent 5,268 99.89% 41.75% 12.8 5,612 58.80% 29.61% 5.6 442 99.55% 95.23% 39.2

Owsley County 763 53.08% 50.62% 10.2 683 28.99% 34.34% 6.9 61 91.80% 87.50% 23.8

Paducah Independent 3,189 98.93% 43.87% 16.0 3,193 60.98% 50.28% 7.6 266 98.87% 87.83% 41.2

Paintsville Independent 770 97.01% 23.56% 4.4 929 57.59% 58.32% 4.4 66 100.00% 95.45% 12.2

Paris Independent 762 100.00% 19.55% 8.0 736 38.45% 12.37% 4.5 86 93.02% 78.75% 33.1

Pendleton County 2,257 99.87% 41.17% 8.5 2,194 35.14% 25.16% 9.3 199 98.99% 85.79% 37.9

Perry County 3,551 30.44% 28.03% 7.7 4,149 27.14% 17.58% 4.2 256 99.61% 70.98% 7.3

Pike County 7,552 99.52% 33.58% 9.3 8,586 47.76% 40.40% 6.3 629 98.09% 88.98% 23.8

Pikeville Independent 1,181 99.75% 36.84% 8.6 1,372 51.53% 57.00% 8.4 104 96.15% 92.00% 30.4

Pineville Independent 584 74.49% 13.79% 5.5 638 16.77% 15.89% 2.6 58 100.00% 68.97% 9.9

Powell County 2,148 100.00% 36.92% 6.8 2,386 50.67% 52.03% 3.9 204 99.02% 87.13% 32.7

Pulaski County 8,617 95.87% 43.70% 9.6 9,201 58.96% 52.72% 5.6 625 98.72% 97.73% 40.1

Raceland-Worthington 

Independent

1,139 99.82% 29.64% 5.6 1,256 53.18% 40.57% 6.3 84 100.00% 94.05% 23.7

Residential Youth-at-Risk 

Programs

108 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 5 80.00% 25.00% 74.0

Robertson County 466 77.25% 12.22% 5.3 455 21.10% 20.83% 3.8 44 97.73% 86.05% 14.5

 *Statistics based on actively enrolled students as of August 31, 2022 Page 5 of 6



KSIS (Infinite Campus) Usage Report

For the period: August 1 to August 31, 2022

State-Wide and Districts

Total 

Students

% With 

Portal 

Account

% Logged 

In

Avg # 

Logins

Total 

Guardians

% With 

Portal 

Account

% 

Logged 

In

Avg # 

Logins

Total 

Teachers

% With IC 

Access

% 

Logged 

In

Avg # 

Logins

Rockcastle County 2,797 84.59% 17.88% 7.7 3,131 50.85% 53.33% 3.7 229 100.00% 89.08% 30.0

Rowan County 3,454 99.71% 34.49% 11.8 3,840 58.02% 57.41% 5.5 277 98.19% 84.56% 29.0

Russell County 3,011 99.27% 17.63% 2.3 3,171 14.13% 33.26% 3.9 213 100.00% 94.37% 25.3

Russell Independent 2,154 100.00% 18.25% 7.4 2,501 59.02% 61.92% 6.0 182 99.45% 85.64% 28.2

Russellville Independent 1,184 100.00% 27.36% 5.3 1,281 51.99% 61.11% 3.3 144 95.83% 75.36% 33.5

Science Hill Independent 473 98.94% 0.00% 0.0 485 10.52% 29.41% 6.1 33 100.00% 96.97% 29.2

Scott County 9,642 99.68% 29.12% 9.9 10,656 43.98% 63.53% 6.4 708 99.86% 95.76% 33.7

Shelby County 7,364 50.65% 30.99% 12.3 8,232 55.77% 36.83% 4.4 587 97.44% 93.18% 33.3

Silver Grove Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 30 96.67% 0.00% 0.0

Simpson County 3,063 99.97% 34.75% 6.9 3,449 95.33% 44.34% 3.4 258 100.00% 87.21% 36.1

Somerset Independent 1,645 100.00% 42.37% 13.6 1,754 18.19% 35.11% 11.2 144 100.00% 90.97% 38.9

Southgate Independent 185 98.38% 2.75% 1.8 180 18.33% 39.39% 3.2 24 100.00% 95.83% 27.3

Spencer County 3,381 92.61% 26.19% 6.2 3,792 51.77% 50.59% 6.4 243 100.00% 88.48% 36.1

Taylor County 2,762 99.93% 16.45% 5.2 3,152 19.77% 25.68% 2.7 205 100.00% 95.12% 14.8

Todd County 1,900 100.00% 30.37% 10.2 2,121 41.68% 73.98% 4.9 171 95.32% 87.12% 35.1

Trigg County 2,000 100.00% 35.85% 5.5 2,224 55.49% 40.84% 3.0 201 100.00% 88.56% 48.0

Trimble County 1,229 50.12% 41.88% 4.5 1,334 49.70% 40.57% 3.5 105 96.19% 78.22% 29.0

Union County 1,185 94.01% 20.92% 10.7 1,483 55.63% 59.52% 4.8 173 97.69% 81.66% 11.7

Walton-Verona Independent 1,898 94.63% 26.45% 4.9 2,062 51.07% 54.61% 3.8 141 97.16% 96.35% 20.8

Warren County 17,863 99.84% 38.97% 16.3 19,390 45.84% 39.53% 7.2 1,252 98.64% 92.79% 41.4

Washington County 1,765 91.78% 15.74% 5.3 1,776 41.16% 30.10% 4.4 165 98.79% 74.23% 14.9

Wayne County 3,193 98.81% 41.90% 12.0 3,225 36.34% 65.36% 4.2 257 95.72% 94.31% 32.6

Webster County 2,168 95.39% 36.22% 12.1 2,296 57.49% 62.58% 5.3 163 100.00% 96.32% 30.4

West Point Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 21 95.24% 0.00% 0.0

Whitley County 4,386 91.63% 37.42% 11.3 4,325 22.03% 19.31% 7.3 365 97.81% 91.88% 34.4

Williamsburg Independent 824 86.89% 41.76% 6.7 784 48.09% 44.56% 3.7 84 95.24% 77.50% 12.1

Williamstown Independent 879 99.89% 29.84% 9.5 958 52.61% 55.16% 5.0 80 97.50% 89.74% 31.1

Wolfe County 1,163 87.62% 34.64% 8.2 1,148 12.37% 32.39% 7.6 127 96.85% 83.74% 27.6

Woodford County 4,044 93.92% 57.24% 25.2 4,599 56.56% 61.25% 9.9 304 99.67% 93.73% 46.5
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